(مسلم کتاب صلاة المسافرین فضائل القرآن باب فضل الماهر
بالقرآن حدیث نمبر 1329)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 28 مئی 2013ء 17 رجب 1434 ہجری 28 ہجرت 1392 شمس جلد 63-98 نمبر 119

دور کی نداء

امام مہدی کا ذکر کرتے ہوئے فرمایا گیا ہے:
”پھر ایک ایسی نداء آئے گی جو دور سے اسی
طرح انسان سے گا جیسے وہ نزدیک کی آواز سنتا
ہے۔“

(امام مہدی الزماں از علی محمد علی دخیل، ترجمہ سید صفدر حسین
نچنی صفحہ 86 مصباح الہدیٰ لاہور)
(سلسلہ فیصلہ جات مجلس شوریٰ 2013ء
مرسلہ: نظارت اصلاح و ارشاد مرکزی)